www.amunes.es.gov.br

287
DOM/ES - Edição Nº2.311

Vitória, terça-feira, 18 de Julho de 2023 287
DOM/ES - Edição Nº2.311

Vitória, terça-feira, 18 de Julho de 2023

EIRELI.
CNPJ: 26.459.407/0001-75.
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil reais).
[…]

LEIA-SE:

TERMO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE
DE LICITAÇÃO
Código CidadES - 2023.019E0700001.10.0084.
O Município de Colatina/ES, no uso de suas
atribuições legais, torna público que nos autos do
Processo n.° 014332/2023, procederá a contratação
da Banda “VIA MARTE”, para realização de show
musical no dia 04 de agosto de 2023, no FESTCOL
- Festival de Música de Colatina/ES, que acontecerá
na Av. Senador Moacyr Dalla, a partir das 22
horas, em Colatina/ES, mediante inexigibilidade de
licitação, com fulcro no Art. 25, inciso III, da Lei n°
8.666/1993, ratificando o parecer da Procuradoria-
-Geral do Município, dando o devido cumprimento ao
art. 26, caput, da Lei n° 8.666/93.
Contratante: Prefeitura Municipal de Colatina.
Contratada: FS BRUM PRODUÇÕES ARTÍSTICAS
EIRELI.
CNPJ: 26.459.407/0001-75.
Valor: R$ 15.000,00 (quinze mil  reais).
[…]

Colatina, 17 de julho de 2023.

João Guerino Balestrassi
Prefeito Municipal

Protocolo 1128173

Domingos Martins

Dispensa de Licitação

AVISO DE PESQUISA DE PREÇOS PARA
COMPRA DIRETA

Pesquisa de Preços Nº 223/2023
Órgão/Entidade: Prefeitura Municipal de Domingos
Martins.
Processo Nº: 2909/2023.
Objeto: Grades e portão para atender a Secretaria
Municipal de Meio Ambiente.
Lotes:01 ao 03
Proposta: As propostas deverão ser enviadas em
até 03 (três) dias úteis após a data da publicação.
Contato para solicitar a pesquisa: Tel.(27)
3268-1395 / 3268-3076, whatsapp (27) 99856-0829
e e-mail: compras@domingosmartins.es.gov.br.

Katlin Leppaus Entringer
Gerente de Compras

Protocolo 1127986

Fundão

Resultado de Licitação

RERRATIFICAÇÃO DO RESULTADO DO
JULGAMENTO DE PROPOSTA

CONCORRÊNCIA Nº 001/2023
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 5004/2022
ID CIDADES:2023.026E0600006.01.0002
O MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES, por meio da Comissão
Permanente de Licitação - CPL, Torna público para
conhecimento dos interessados a RERRATIFICAÇÃO
do Resultado do Julgamento das Propostas de Preços
da licitação referente à CONCORRÊNCIA Nº 001/2023
publicado no dia 17/07/2023 no Diário Oficial dos
Municípios Capixabas, Edição 2.310, pag. 274.
Onde se lê:
Empresa Classificada:
- ROVERBELLA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
- CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES,
CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI
Empresa Vencedora: ROVERBELLA CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA, no valor global de R$ 4.171.424,36
(quatro milhões, cento e setenta e um mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta e seis
centavos).
Leia-se:
Empresas Classificadas:
- ROVERBELLA CONSTRUTORA E SERVIÇOS LTDA
- CUCO-COMERCIAL, PARTICIPAÇÕES,
CONSTRUÇÕES E PROJETOS EIRELI
Empresas Desclassificadas:
- THIELL CONSTRUÇÕES E REPRESENTAÇÕES LTDA
- EF PROJETOS E ENGENHARIA LTDA
Empresa Vencedora: ROVERBELLA CONSTRUTORA E
SERVIÇOS LTDA, no valor global de R$ 4.171.424,36
(quatro milhões, cento e setenta e um mil,
quatrocentos e vinte e quatro reais e trinta e seis
centavos).
O relatório de julgamento da Comissão encontra-se
a disposição dos interessados na Sede da Comissão
de Licitação e no site do Município de Fundão/ES
(www.fundao.es.gov.br).
Fica aberto o prazo de 05 (cinco) dias úteis, a partir
da publicação, para interposição de recurso, nos
termos do art. 109, “b”, § 1º da Lei nº 8.666/93.
Maiores informações através do e-mail licitacao@
fundao.es.gov.br.
Fundão/ES, 17 de julho de 2023.

ALINE DE ALMEIDA SILVA PEROVANO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Protocolo 1128006

Governador Lindenberg

Aviso de Licitação

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 019/2023 (SRP)
ID CIDADES TCE-ES:

2023.078E0700001.02.0010
Início do acolhimento das propostas: Dia
17/07/2023 as 15:00 Horas.
Limite para acolhimento das propostas: Dia
28/07/2023 as 08:00 Horas.
Abertura da sessão de disputa de preços: Dia